Prefeito, torna 

público que firmou contrato com pessoa jurídica PROSSIGA - ASSESSORIA TECNICA CONTÁBIL LTDA - ME , 

inscrito(a) no CNPJ n.º 17.431.029/0001-20, no valor global de R$ 90.000,00 ( noventa mil reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$7.500,00 ( sete mil e quinhentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS REFERENTE A ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO DE 

SERVIDORES E ENVIO DE DADOS DO SIGA EM GERAL., com a duração de 363 dias  do Contrato, decorrente 

de procedimento de Inexigibilidade n.º 15 / 2015, conforme o art.

[...]

Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica PROSSIGA - ASSESSORIA 

TECNICA CONTÁBIL LTDA - ME , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 17.431.029/0001-20; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 90.000,00 ( noventa mil reais) , a ser pago MENSALMENTE 

no valor de R$7.500,00 ( sete mil e quinhentos reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

REFERENTE A ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES 

E ENVIO DE DADOS DO SIGA EM GERAL.. 

XIQUE - XIQUE, 02 DE JANEIRO de 2015.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica CONSTE CONTABILIDADE E 

CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA., inscrito(a) no CNPJ n.º 01.429.147/0001-

64, no valor global de R$ 65.000,00 ( sessenta e cinco mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no 

valor de R$5.416,67 ( cinco mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), cujo 

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, com a duração de 363 dias do Contrato, 

decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 17 / 2015, conforme o art.

[...]

24, inciso II, da Lei Federal 

nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica CONSTE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA. , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 01.429.147/0001-64; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 65.000,00 ( sessenta e cinco mil reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$5.416,67 ( cinco mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), 

cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA 

EM CONTABILIDADE PÚBLICA. 

XIQUE - XIQUE, 02 de janeiro de 2015. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 89/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica UBIRANEY ADVOCACIA , inscrito(a) 

no CNPJ n.º 07.242.992/0001-02, no valor global de R$ 238.800,00 ( duzentos e trinta e oito mil e 

oitocentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$19.900,00 ( dezenove mil e 

novecentos reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

JURÍDICA ESPECIALIZADAS, AO CONTRATANTE, POR PARTE DA CONTRATADA, NAS 

ESFERAS ADMINISTRATIVAS E JUDICIAL, EM PRIMEIRA E SEGUNDA INSTÂNCIAS, ATRAVÉS 

DOS ESCRITÓRIOS 01 LOCALIZADO EM ITABERABA/BA, E Nº 02 L, com a duração de 363 dias